YupexgeHnve
0O60ocobneHHoe noapasaenexHue

Yupeputesns

HavmeHoBaHWe opraHa, OCyLLEeCTBAALLEro
MosIHOMOUMS yupeauTens

Bup, comHaHcoBoro obecneyveHnst (AeaTenbHOCTI)
MeproanyHoCTb:

EavHvua usmepenms:

HavmeHoBaHve nokasaresns

JAoxoabl - BCero
JAoxoapbl
Jloxoabl OT CO6CTBEHHOCTH

OTYET

OB WCMNONMHEHUN YUYPEXAEHWEM MJAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTH

Kon
CTpOKY

010

[loxoapbl OT okasaHus naaTHbIX ycnyr (pabor),

KomMneHcaymi 3aTpat

LTpadibl, NeHW, HeYCTONKN, BO3MELLEHNS

ylwepba

Bes3Bo3me3Hble feHeXHble NoCTynaeHns

Mpoune poxonbl

Kog aHanutukm

100
120

130
140

150
180

Ha 1 sHBapsa 2021 r.

MYHULIMMANIBHOE BIOLYKETHOE YUPEXAEHVE CMOPTVIBHOWM MOATOTOBKM CMOPTUBHASA
LLKO/IA ONIMMIMNIACKOTO PE3EPBA "EPMAK"

AgmuHucTpauus r.CypryTt

Co6CTBEHHbIE 10XO/bl YUPEXAEHMSI
KBapTa/ibHasi, roaoBast

bys.
1. AoxoAbl yypexaeHusa
VACNOMHEHO MNNAHOBbIX Ha3HauEeHTi
YTBEpxaeHo
NNaHOBbIX yepes fMLEBble  Yepe3 GaHKOBCKVE yepes kaccy HEKaccoBbIMM
HasHauenmn cueta cueta yupeLeHms onepaLysiMmn
4 5 6 7 8
8 751 729,00 4 480 482,92 546 314,00 65 025,00 0,00
8 751 729,00 4 480 482,92 546 314,00 65 025,00 0,00
2 143 374,00 1460 479,62 0,00 0,00 0,00
8 305 322,62 3979 536,43 546 314,00 65 025,00 0,00
28 000,00 27 284,51 0,00 0,00 0,00
230 000,00 164 560,00 0,00 0,00 0,00
-1 954 967,62 -1 151 377,64 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[,
Jara

no OKMNo

no OKTMO
no OKMo
nasa no bK

no OKEN

unToro

9
5091 821,92
5001 821,92
1460 479,62

4590 875,43

27 284,51
164 560,00
-1 151 377,64

KoOb
0503737
01.01.2021

54091370

71876000

04722084
040

383

CymMma OTK/TOHEeHVst

10
3659 907,08
3659 907,08
682 894,38

3714 447,19
715,49

65 440,00
-803 589,98



Kog
HavmeHoBaHuve nokasarens
CTPOKU
1 2
Pacxopabl - Bcero 200

B TOM uucne: 1

Pacxogbl Ha BbINaThl NepcoHany B Lensx
obecneyeHUs BbIMONHEHNS PYHKLNIA
rocyaapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU YUpeXeHUamm,
opraHamu ynpasneHus
rocyapcTBeHHbIMU BHEOHOAXKE T HbIMU
doHgamun
Pacxopbl Ha BbINaThl NnepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHunii
®oHA onnathl TpyAa yupexaeHui
WHble BbINNaTbl NepcoHany
yuypexaeHuii, 3a ucknoyeHnem doHga
onnatbl Tpyaa

WHble BbINNaThbl, 3a UCKOYEHNEM
doHaa onnatbl TpyAa yupexaeHui,
nmuam, npueriekaeMbiM COrlacHo
3aKoHoaTeNbCTBY AN BbIMOMHEHNA
OTAe/bHbIX NOTHOMOYMiA
B3Hocbkl No o6a3aTenbHOMY
coumanbHOMy CTpaxoBaHWIO Ha
BbINNaTbl Mo onnarte Tpyfa paboTHWKOB
1 VHble BbINAaTbl paboTHUKaM
yupexgaeHui
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
obecrneyeHnss rocygapcTBeHHbIX
(MyHULUMNANbHBIX) HYX[,
WHble 3aKynkun ToBapos, paboT nycnayr
Ans o6ecneyeHns rocyfapcTBEeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX) HYXJ,

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnayr

NHble 60aKeTHbIE aCCUTHOBAaHMS
YnnaTa Hanoros, c60p0OB U UHbIX
nnaTexen
YnnaTta Hanora Ha UMYLLecTBO
opraHusauuii U 3eMesibHOro Hasnora
Ynnarta npouynx Hanoros, c60poB

Kopg, aHaMTuku

100

110
111

112

113

119

200

240

244
800

850

851
852

YTBEpXAEHO
NMaHOBbIX
HasHaueHui

4
12 516 148,57

5203 236,99

5203 236,99
922 437,58

678 842,44

3328 166,97

273 790,00

6 357 585,36

6 357 585,36

6 357 585,36
955 326,22

955 326,22

909 361,44
15762,88

yepes nvuesble
cyeTa

5
6 741 800,64

1819 924,01

1819 924,01
164914,44

233 934,63

1371 205,00

49 869,94

4 386 861,95

4 386 861,95

4 386 861,95
535 014,68

535 014,68

528 319,45
4 806,00

. Pacxoabl yupexaeHus

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHWiA

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7
-118 050,23

-118 000,00
-118 000,00

0,00

0,00

-118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-50,23

-50,23

0,00
0,00

HeKacCcoBbIMU
onepauusaMun

8
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

nToro

9
6 623 750,41

1701 924,01

1701 924,01
164 914,44

233 934,63

1253 205,00

49 869,94

4 386 861,95

4 386 861,95

4 386 861,95
534 964,45

534 964,45

528 319,45
4 806,00

Popma 0503737 c. 2

CyMma OTK/TOHEHUA

10
5892 398,16

3501 312,98

3501 312,98
757 523,14

444 907,81

2074 961,97

223 920,06

1970 723,41

1970 723,41

1970 723,41
420 361,77

420 361,77

381 041,99
10 956,88



HavmeHoBaHue nokasatens

1
Ynnata uHbIX nnaTtexen

PesynbTaT ncnonHennsa (aedounuynT /
npocpumunT)

Kog,
CTPOKM

450

YTBEpXAEHO
Kop, aHannTuku naaHoBbIX
HasHaueHuit
3 4
853 30 201,90
X -3 764 419,57

/IcnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HaYeHWi

yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME

cyeta cyeta
5 6

1889,23 0,00

-2 261 317,72 546 314,00

uepes kaccy
yupexaneHus

7
-50,23

183 075,23

HeKaccoBbIMA
onepaumamn

8

0,00

0,00

CyMma OTK/IOHeHUs

uToro
9 10
1839,00 28 362,90
-1 531 928,49 X



®opma 0503737 c. 3
3. IcTouHMKM ChI/IHaHCI/IpOBaHI/IH ,D,ed)I/ILWITa CpPeAacTB yUypexaeHus

MCnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHNi
YTBEPXAEHO NNAHOBbIX

HavmeHoBaHWe nokasatens Kop cTpokmn Koa aHanuTuku HazHaueHYi uepes AuueBble epes GaHKoBCKie uepes kaccy HEKACCOBBIMU . CymMMa OTK/IOHEHNS!
cyeTa cyeTa yupexaenus onepauusmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MCTOYHNKM (PUHAHCUpPOBaHUS AeULMTA CPEACTB -
BCEro
(cTp.520+cTp.590+CTp. 620+CcTP. 700+CTP. 730+CcTP. 820
+cTp.830) 500 3764 419,57 2261 317,72 -546 314,00 -183 075,23 0,00 1531 928,49 2232 491,08
B TOM uucne:
BHYTpeHHUEe UCT O4HUKK 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
[iBMXeHUe feHEXHbIX CPeACcTB 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHELLHWe UCTOUYHUKN 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HUX:
M3MeHeHWe ocTaTKOB CPeACTB 700 X 3764 419,57 1531 928,49 0,00 0,00 0,00 1531 928,49 2 232 491,08
yBennyeHme ocTaTKOB CPeACTB, BCEro 710 510 0,00 -6 468 600,46 -729 389,23 -183 075,23 0,00 -7 381 064,92 X
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CpeACcTB, BCEro 720 610 0,00 8000 528,95 729 389,23 183 075,23 0,00 8912 993,41 X !
M3MeHeHNe 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM 060poTam
CpeACTB yupexaeHns 730 X 0,00 729 389,23 -546 314,00 -183 075,23 0,00 0,00 0,00
BTOM uucne:
YBE/IMYEHNE OCTaTKOB CPE/CTB yUpexaeHns 731 510 0,00 729 389,23 183 075,23 0,00 0,00 912 464,46 X |
YMeHbLUeHNe 0CTaTKoB CPEACTB yupexaeHus 732 610 0,00 0,00 -729 389,23 -183 075,23 0,00 -912 464,46 X

M3MeHeHVe ocTaTKOB Mo BHY TPEHHUM pacueTam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



HanmeHoBaHue nokasarens Kog cTpoku Koa aHanuTuku
1 2 3
M3meHeHne ocTaTKOB paciyeToB M0 BHY TPEHHUM
npuBEYEHNAM CPeACTB 830 X

MICMOMHEHO NNaHOBbIX HA3Ha4eHWi
YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX

HasHaueHui yepes fMLeBble yepes GaHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMM
cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusmn voro
4 5 6 7 8 9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefieHUs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANIA 1 pacxofoB MPOLUbIX f1eT

HaunmeHoBaHve nokasarens KOA CTPOKM

Pykosogutens

Mpow3BeAeHO BO3BPATOB

Kog ananmtukn yepes 6aHKoBCKMe Yepes kaccy

cyeta yypexaeHusa

HeKaccoBbIMM
onepauusmu

yepes fiMueBble cyeTa

3 4 5 6 7

B.A. Epmakos

LOKYMEHT MNOAMNUCAH SNEKTPOHHOM NOANUCHIO

CepTudukat 4921485110685E48254085D0C066444B5105CEFC
Bnageneu: Epmakos Bnagumup AnekcaHaposuy
[eiictButenen ¢ 03.07.2020 no 03.10.2021

[naBHbIi Gyxrantep

OOKYMEHT NOAMWUCAH 3MEKTPOHHOW NMOAMUCHLIO
CepTtucpukat. 16E075FOFCE9336ADI8CBAF5B380B111FE9CDC49
Bnageney: Ecumosa Jllogmmnna AnekceeBHa
[elicTButeneH ¢ 27.11.2020 no 27.02.2022

PykoBoAnTENb (PHAHCOBO-3KOHOMUYECKOW CyX6bl

LOKYMEHT NOANUCAH 3NEKTPOHHOM NOANUCHIO
Ceptudpukar: 16E075FOFCE9336AD98CBAF5B380B111FE9CDC49
Bnapeneu: Ecumosa Jllogmmna AnekceeBHa
[eiictButeneH ¢ 27.11.2020 no 27.02.2022

PykoBoauTenb (YNOsIHOMOYEHHOE NIN1LO)

(noroKHOCTL)

WcnonHutens [naBHbI Gyxrantep

(aOrPKHOCTL)
|' AOKYMEHT NOAMNNCAH SNEKTPOHHOM noanncbo

(pacuwmdhposka nopmcr)

N.A. EchumoBa
(pacuwdhpoBka nopymey)

JN.A. EchumoBa
(pacuwchpoBKa MozyIcy)

LleHTpanusoBaHHasa 6yxranTepus

(HavmeHosaHve, OTPH, VHH, KIT, mMecToHaxoxaeHe)

(nopywce) (PactumchpoBKa rogymen)

N.A. Ecbumoa
(Pacumdhposka noammcy)

(renedboH, e-mail)

CymMma OTK/IOHEHWS!

10

0,00

wutoro



Ceptudpmkar. 16E075FOFCE9336ADIB8CBAF5B380B111FE9CDC49
Bnapeneu: Ecumosa Jllogmuna AnekceeBHa
[elictBuTeneH ¢ 27.11.2020 no 27.02.2022

17 cpeBpans 2021 r.



